[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
29.10.2024

                        пгт. Березовка

№ 46 – 337Р
О досрочном освобождении от осуществления полномочий
председателя Березовского районного Совета депутатов
На основании личного заявления председателя Березовского районного Совета депутатов Чистова С.В. о досрочном освобождении от должности председателя Березовского районного Совета депутатов шестого созыва в связи с отставкой по собственному желанию от 30.09.2024, Березовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Досрочно освободить Чистова Сергея Валентиновича от осуществления полномочий председателя Березовского районного Совета депутатов 4 ноября 2024 года.
2. Муниципальному казенному учреждению «Центр обеспечения деятельности администрации района» произвести Чистову С.В. все выплаты, связанные с прекращением его полномочий как председателя Березовского районного Совета депутатов.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по местному самоуправлению, законности, правопорядку и информационной политике.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Пригород».

Исполняющий полномочия председателя
Березовского районного Совета депутатов

       Т.Н. Зырянова